
(alle maten zijn weergegeven in cm)

Bovenstaande tabellen zijn ter indicatie, hier kunnen geen rechten aan worden ontleend.

 Maat (Unisex) XS S M XXLL 3XLXL 4XL

 A Achterlengte

 C Borstwijdte

 B Schouder tot schouder

 B Armlengte

69,0

54,0

44,0

62,0

71,0

56,0

46,0

63,0

73,0 81,0

58,0 68,0

48,0 56,0

64,0 67,0

75,0 85,0

60,0 72,0

50,0 60,0

65,0 68,0

77,0 87,0

64,0 74,0

52,0 62,0

66,0 69,0

Soft shell bi-color
Unisex


